PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2011  № 1440 - адм

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление   Администрации   города   Смоленска   от   20.04.2010   №  722-адм «О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 148-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Оформление договоров на безвозмездную передачу жилых помещений на территории районов города Смоленска в собственность граждан»;
- постановление   Администрации   города   Смоленска   от   30.04.2010   №  799-адм «О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 148-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Оформление договоров на безвозмездную передачу жилых помещений на территории районов города Смоленска в собственность граждан»;

- постановление   Администрации   города   Смоленска   от   18.05.2010   №  904-адм «О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 148-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Оформление договоров на безвозмездную передачу жилых помещений на территории районов города Смоленска в собственность граждан».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

     К.Г. Лазарев